בתרגום למטבע עדכני, 200 זוז מהווים שווה ערך למשכורת של כשנה.

מה הרעיון העומד מאחורי הכתובה?

הרעיון שעומד מאחורי הכתובה כפול. מחד, הדרישה למסמך כתוב, מלמדת על המשקל והרצינות המיוחסים להתחייבויותיו של האיש, בנוכחות שני עדים וקהל המוזמנים. רעיון דומה, נמצא בדרישת הכתב שמציב חוק המקרקעין, תשכ"ט 1969, בנוגע להתחייבויות לעשות עסקה במקרקעין (סעיף 8 לחוק).

מאידך, מסמך חתום על ידי האיש, המעגן את התחייבויותיו, מקנה ביטחון לאישה הנישאת "שלא תהיה קלה בעיניו להוציאה". כלומר, ההנחה היא, שבשל התחייבויותיו של הבעל בכתובה, הוא ישקול בכובד ראש אם הוא באמת רוצה לגרש את אשתו, אם לאו.